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団体戦

竹中

10:00

11:00

12:00

ショット別
<ネット>

三岡

親子体験レッスン
吉田/飯島

ダブルス実戦
中上級･上級

渋谷 ★

男子シングルス
トーナメント

田中

キッズ＆ジュニア

<U-8>
田中 ★

キッズ＆ジュニア

<U-12>
飯島 ★11:00

5月5日（日）スケジュール

インドアコートアウトドアコート

7:307:30

9:00

ダブルス実戦
吉田/三岡 ★

シングルス実戦
渋谷/川上 ★

ショット別
<サーブ>

田中

ゴールデンウィークイベント

9:00

10:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

12:00

★印のレッスンは、2クラス以上ご受講頂くと更におトク！
2クラス目以降の受講料がすべて５００円OFFになります。

17:00

18:00

13:00

14:00

15:00

16:00

ダブルス実戦
初中級･中級

川上 ★


